
 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Dolní Chabry 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Bc. Jiří Pacovský, MPA 

Č. j.: 236 003 147 

MHMP 1115856/2022 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

      20.06.2022 

 

 

 

Úprava rozpočtu č. 7005 – červen 2022 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/13 ze dne 16. 6. 2022 úpravu rozpočtu, 

která se vztahuje ke schváleným projektům realizovaným v rámci OPPPR a v souvislosti  

s přijetím vratek od jednotlivých městských částí, které vyplynuly ze závěrečných 

vyúčtování projektů realizovaných v rámci OPPPR. O částky uvedené v tabulce 

upravujeme rozpočet Vaší městské části na rok 2022. 

 

Příjem rozpočtujte dle následující tabulky. 

 

číslo 

akce 
účel / název akce 

realizátor 

akce 
ODPA POL 

UZ  

(bez 

zdroje a 

nástroje) 

úprava 

rozpočtu      

(v tis. Kč) 

2732231 

 

Modernizace 

jazykových učeben 

na Základní škole 

Dolní Chabry 

Základní škola 

Praha - Dolní 

Chabry, 

příspěvková 

organizace 

6330 4137 00104 390,00 

6330 4137 17050 487,50 

6330 4251 00105 200,00 

6330 4251 17985 250,00 

CELKEM 1 327,50 

 

 

 

Ve výdajích, které se vztahují k přijatým dotacím, před pětimístný účelový znak uveďte zdroj 

a nástroj – 1085xxxxx (fin. prostředky z EU s ÚZ 17050 nebo 17985) a 1081xxxxx  

(fin. prostředky z rozpočtu HMP s ÚZ 00104 nebo 00105). 

 

 

 

 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPIXGGT2* 
MHMPXPIXGGT2 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

 

 

Veškeré informace k úpravám rozpočtu a platbám, které se vztahují k projektům 

realizovaným v rámci OPPPR, Vám podá odbor FON MHMP (Ing. Martina Kanyzová – 

l. 2750). Dle pokynů tohoto odboru proběhne též finanční vypořádání po ukončení akce. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Patrik Paneš, Ph.D. 

ředitel odboru rozpočtu 

Magistrátu hl. m. Prahy 

 

podepsáno elektronicky 

 


